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Założenia organizacyjne Pierwszego Subregionalnego Forum 
Przedsiębiorczości były tematem narady zorganizowanej 23 
czerwca br. w siedzibie ciechanowskiej filii WUP. W spotkaniu 
uczestniczyli dyrektorzy powiatowych urzędów pracy 
w Ciechanowie, Mławie, Płońsku i Żurominie, kierownik 
Oddziału Zamiejscowego Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych oraz przedstawiciele Stowarzyszenia 
Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania w 
Ciechanowie, LGD „Przyjazne Mazowsze" i LGD „Północne 
Mazowsze". Ze strony gospodarza udział wzięli dyrektor filii 
WUP, a także kierownicy Zespołu ds. Regionalnej Polityki 

Rynku Pracy i EFS oraz Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej. Partnerzy jednomyślnie 
ustalili, że łagodzenie skutków bezrobocia poprzez samozatrudnienie oraz wspomaganie powstawania 
miejsc pracy jest związane z celami określonymi w lokalnych strategiach rozwoju realizowanych przez 
Lokalne Grupy Działania. 
W dokumentach tych w rozdziale „Zintegrowanie" znajdują się zapisy dotyczące wspierania działań 
instytucji rynku pracy w zakresie partnerskich przedsięwzięć skierowanych na promocję i rozwój 
przedsiębiorczości. Dlatego też z aprobatą przyjęto pomysł zorganizowania Forum Przedsiębiorczości 
jako przedsięwzięcia mającego na celu udzielenie przedsiębiorcom i osobom planującym uruchomienie 
działalności gospodarczej pomocy informacyjno-doradczej w zakresie pozyskiwania publicznych 
środków finansowych unijnych i krajowych. Uzgodniono, że pierwsze forum będzie zorganizowane przez 
filię WUP, Powiatowy Urząd Pracy w Mławie i trzy LGD w październiku 2016 roku w Mławie przy 
wsparciu pozostałych instytucji, czyli powiatowych urzędów pracy w Ciechanowie, Płońsku i Żurominie 
oraz Oddział Zamiejscowy Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. Uczestnikami będą 
przedsiębiorcy z powiatów: ciechanowskiego, mławskiego, płońskiego, żuromińskiego, działdowskiego i 
przasnyskiego planujący tworzenie nowych miejsc pracy oraz osoby zamierzające uruchomić działalność 
gospodarczą. Przyjęto też program, na który mają się składać: posiedzenie plenarne o tematyce „Jak i 
gdzie szukać wsparcia publicznego na rozwój przedsiębiorczości i tworzenie miejsc pracy" oraz „Jak i 
gdzie szukać środków finansowych na rozpoczęcie działalności gospodarczej", indywidualne doradztwo 
specjalistów z instytucji będących dysponentami środków finansowych, dyskusje panelowe i warsztaty. 
Na zakończenie spotkania uzgodniono podział zadań dla partnerów na najbliższy okres oraz ustalono, że 
kolejne spotkanie organizacyjne odbędzie się we wrześniu br.   
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